

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 11/03/2025 (Cdes N° 75722877,75722140)								
	Cde n° 75722877 Ref 1070568								
	Cde n° 75722140 Ref 1070275								
	29 ALDOUEST FRAIS								
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23	LOT 2Y	3,000	UNT		1,028		1,028	3,08
	MAMIE NOVA								
	PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3	LOT 8Y	3,000	UNT		2,160		2,160	6,48
	RANCE								
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%								
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE		0,000	UNT			Rup		
	# UNT								
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G		6,000	UNT		1,800	P	1,800	10,80
	BOURSIN								
	PVC : 2.46 %PVC : 22,80%								
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14
	CE								
	PVC : 1.39 %PVC : 32,23%								
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,323		1,323	7,94
	PVC : 1.79 %PVC : 22,01% Cond : x12								
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET		6,000	UNT		1,989		1,989	11,93
	PVC : 2.49 %PVC : 15,74%								
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE B	LOT X 4	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36
	RANCE								
	PVC : 1.51 %PVC : 25,83%								
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
	MENTAL BARQUETTE SAT 145 G								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 1.75 %PVC : 31,37%								
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45
	PVC : 1.78 %PVC : 36,29%								
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		2,000	UNT		3,340		3,340	6,68
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%								
009994	TAMARA AUX OEUFES DE CABILLAUD 100G BF		3,000	UNT		0,628		0,628	1,88
	PVC : 1.24 %PVC : 46,61% Cond : x6								
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,792		1,792	5,38
	PVC : 2.33 %PVC : 18,97% Cond : x6								
010113	CREME CARAMEL AUX OEUFES EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,576		1,576	4,73
	PVC : 2.28 %PVC : 27,02% Cond : x6								
010306	TARTARE AIL ET FINES HERBES 32% MG 16 G X 6 ETUI 96 G		6,000	UNT		1,613		1,613	9,68
	PVC : 2.27 %PVC : 25,02% Cond : x12								
010651	CREME AUX OEUFES VANILLE 100 G BELLE FRAN CE	8 LOT	8,000	UNT		1,412	P	1,412	11,30
	PVC : 1.79 %PVC : 16,87%								
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIAN S	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97
	PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6								
010958	VELOUTE FRUUX FRUITS ROUGES 125 G X 8 DA NONE	3 LOT	3,000	UNT		2,400		2,400	7,20
	PVC : 3.46 %PVC : 26,71%								
011187	TAGLIATELLE OEUFES FRAIS SACHET SAT 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,052		1,052	8,42
	PVC : 1.49 %PVC : 25,50%								

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Let à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 3			
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.99 %PVC : 24,41%	6 LOT	6,000	UNT		2,142	P	2,142	12,85	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89	
011464	BLANC DE POULET 40 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 39,79%		10,000	UNT		1,107	P	1,107	11,07	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06%	2 BQTE	0,658	KG		9,722		9,722	6,40	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	3 BQTE	0,693	KG		11,438		11,438	7,93	
011932	CONCOMBRE TRANCHE FIN YAOURT GRECQUE CIB OULETTE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUF PVC : 3.02 %PVC : 28,25%		8,000	UNT		2,054		2,054	16,43	
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.49 %PVC : 33,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,568		1,568	9,41	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16	
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.72 %PVC : 22,02%		4,000	UNT		2,010		2,010	8,04	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 4			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
030294	SAUCISSON SEC PUR PORC BIO 200 G LE REFL EXE BIO UE PVC : 5.17 %PVC : 38,53%		10,000	UNT		3,012		3,012	30,12	
030727	LARDON FUME BARQUETTE 200 G HERTA FRANCE PVC : 2.45 %PVC : 34,49%		15,000	UNT		1,521		1,521	22,82	
030817	FROMAGE FOUETTE MME LOIK ECHALOTE CIBOUL ETTE 23% MG 150 G PAYSAN BRETON PVC : 1.99 %PVC : 26,63%		8,000	UNT		1,384		1,384	11,07	
030957	PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT PVC : 5.31 %PVC : 30,41%		4,000	UNT		3,502		3,502	14,01	
031015	BRIOCHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SANS AD DITIF 485 G HARRY'S PVC : 3.59 %PVC : 28,75%		7,000	UNT		2,425	P	2,425	16,98	
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	8 BQTE	5,934	KG		6,800		6,800	40,35	
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE PVC : 7.19 %PVC : 33,13% Cond : x10		5,000	UNT		4,557		4,557	22,79	
031130	SAUMON FUME ECOSSE INTER 150 G ELEVAGE B ELLE FRANCE PVC : 7.49 %PVC : 29,41% Cond : x10		5,000	UNT		5,011		5,011	25,06	
031158	YAOURT SAVEUR CITRON 125 G MALO PVC : 2.33 %PVC : 30,82%	6 LOT	6,000	UNT		1,528		1,528	9,17	
031159	YAOURT SAVEUR FRAMBOISE 125 G MALO PVC : 2.39 %PVC : 36,57%	6 LOT	6,000	UNT		1,436	P	1,436	8,62	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ilet à payer
	TOTAL					

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

[illegible]

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BE LLE FRANCE PVC : 4.81 %PVC : 22,08%		12,000	UNT		3,553		3,553	42,64	
045496	VELOUTE FRUUX FRUITS JAUNES 125 G X 8 DA NONE PVC : 3.46 %PVC : 26,71%	3 LOT	3,000	UNT		2,400		2,400	7,20	
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22	
045835	TOURTEAU FROMAGE 250 G PVC : 2.72 %PVC : 25,99% Cond : x8		4,000	UNT		1,908	P	1,908	7,63	
045925	YAOURT SAVOIE ROUGE 125 G X 6 PLAISIR DE S ALPES PVC : 3.49 %PVC : 33,98% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,184	P	2,184	4,37	
045932	YAOURT SAVOIE JAUNE 125 G X 6 PLAISIR DE S ALPES PVC : 3.49 %PVC : 33,98% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,184	P	2,184	4,37	
046733	JAMBON BON PARIS X 4 BARQUETTE 140 G HER TA PVC : 2.99 %PVC : 35,95%		10,000	UNT		1,815	P	1,815	18,15	
047985	SALAD BOWL POULET BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.41 %PVC : 26,01%		2,000	UNT		5,197		5,197	10,39	
047992	SALAD BOWL SAUMON FUME BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.34 %PVC : 28,07%		2,000	UNT		5,004		5,004	10,01	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	I let à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.75 %PVC : 32,40%		4,000	UNT		2,403		2,403	9,61
049631	SURIMI RAPE SACHET 180 G CORAYA PVC : 2.82 %PVC : 39,93% Cond : x6		3,000	UNT		1,606		1,606	4,82
050119	MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 2 MALO PVC : 1.99 %PVC : 35,18%	4 LOT	4,000	UNT		1,222		1,222	4,89
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591		1,591	6,36
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.52 %PVC : 24,74% Cond : x6		3,000	UNT		2,511		2,511	7,53
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.49 %PVC : 20,26%		8,000	UNT		2,638	P	2,638	21,10
050742	STEAK SOJA BLE 75 G X 2 HERTA PVC : 3.08 %PVC : 35,26% Cond : x4		2,000	UNT		1,890		1,890	3,78
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE PVC : 2.55 %PVC : 17,49%	6 LOT	6,000	UNT		1,992		1,992	11,95
052203	SKYR VANILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.59 %PVC : 30,97% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,696	P	1,696	5,09
052210	SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.59 %PVC : 30,97% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,696	P	1,696	5,09
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.85 %PVC : 26,27%	8 LOT	8,000	UNT		1,292	P	1,292	10,34
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		10,000	UNT		1,308		1,308	13,08

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
060833	SAUCISSON PATA NEGRA CEBO DE CAMPO 20 TR ANCHES 60 G LABEYRIE PVC : 2.99 %PVC : 33,68%		8,000	UNT		1,880	P	1,880	15,04
060938	DANETTE CHOCOLAT NOIR 4X125G OFFRE PLAIS IR PVC : 1.75 %PVC : 20,97%		4,000	UNT		1,311	P	1,311	5,24
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
061470	GNOCHETTI AU POULET CREME PARMESAN 300 G MARIE PVC : 4.35 %PVC : 36,44%		4,000	UNT		2,621		2,621	10,48
061850	MANGUE MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537		1,537	12,30
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.04 %PVC : 17,55%		12,000	UNT		1,594	P	1,594	19,13
064094	PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 4.97 %PVC : 34,00% Cond : x4		2,000	UNT		3,109		3,109	6,22
068202	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON PVC : 3.29 %PVC : 28,69% Cond : x6		9,000	UNT		2,224	P	2,224	20,02
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.29 %PVC : 33,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,724		2,724	5,45
068247	YAOS ECLAT DE CARAMEL 4X 120G PVC : 3.25 %PVC : 29,35% Cond : x4		2,000	UNT		2,176		2,176	4,35
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE		6,000	UNT		1,198	P	1,198	7,19

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
069147	PVC : 2.04 %PVC : 38,04% EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON		4,000	UNT		2,659		2,659	10,64
070057	PVC : 4.19 %PVC : 33,05% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30
070058	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8 TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99
070147	PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8 CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 20 0 G ISIGNY STE MERE		3,000	UNT		1,250		1,250	3,75
070393	PVC : 1.83 %PVC : 27,92% Cond : x6 RILLETTE THON FROMAGE FOUETTE MME LOIK N ATURE 120 G GUYADER		6,000	UNT		1,929		1,929	11,57
072012	PVC : 3.28 %PVC : 37,96% ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA		3,000	UNT		1,385		1,385	4,16
072154	PVC : 2.12 %PVC : 31,08% Cond : x6 COULOMMIERS COEURS DE LION 350G		7,000	UNT		2,389	P	2,389	16,72
072196	PVC : 3.25 %PVC : 22,46% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX	2.72 KG	3,173	KG		7,426		7,426	23,56
072218	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE X20 EP 400G		5,000	UNT		1,284		1,284	6,42
072359	PVC : 1.64 %PVC : 17,38% Cond : x15 NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE	8 LOT	8,000	UNT		1,332	P	1,332	10,66
072619	PVC : 1.89 %PVC : 25,71% RAVIOLI SAUMON 250G RANA		4,000	UNT		2,311		2,311	9,24
	PVC : 3.98 %PVC : 38,74% Cond : x8								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
074329	SAUMON ATLANTIQUE 2TR FUME LABEL ROUGE S /V 80 G ELEVAGE UK NOR DELICES DE B SALMO SALAR PVC : 5.91 %PVC : 31,74% Cond : x5		2,000	UNT		3,823		3,823	7,65		
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,032		1,032	3,10		
074721	4 KNACK D'ALSACE 220G STOEFFLER PVC : 3.77 %PVC : 36,79% Cond : x6		3,000	UNT		2,259		2,259	6,78		
074747	FILET SAUMON PUREE BROCOLIS BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.81 %PVC : 25,16% Cond : x4		2,000	UNT		3,412		3,412	6,82		
074750	MOUSSAKA BOEUF AUBERGINE UNITE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.76 %PVC : 31,24% Cond : x4		2,000	UNT		3,102		3,102	6,20		
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.07 %PVC : 38,43%		4,000	UNT		2,375		2,375	9,50		
074851	YAOURT FRAISE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 27,30%	6 LOT	6,000	UNT		1,736		1,736	10,42		
074862	TENDRE CROC' SEL REDUIT SAT 100 G X 2 HE RTA PVC : 2.89 %PVC : 42,49% Cond : x6		3,000	UNT		1,575		1,575	4,73		
074879	CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G PVC : 2.63 %PVC : 25,55%		8,000	UNT		1,856		1,856	14,85		
076634	DES FROMAGE NOIX 120G PETIT MARCHE PVC : 3.19 %PVC : 34,48% Cond : x8		4,000	UNT		1,981	P	1,981	7,92		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 12		
8082095	11/03/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS PVC : 2.59 %PVC : 27,34% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,784		1,784	5,35
</									